

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Вспомогательные рабочие																						
327	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Рентгеномеханик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по обработке кварца (растопловка, шлифовка кварцевых кристаллических заготовок, исправление угла среза) и стеклоформирующих машин																						
	Распловка, шлифовка кварцевых кристаллических заготовок, исправление угла среза																						
329	Сортировщик изделий, сырья и материалов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стеклоформирующие машины																						
330	Резчик стеклоизделий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Шлифовщик стеклоизделий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механический цех № 3																						
	Производственные участки																						
332	Мастер инструментального участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Изготовитель изделий из вспениваемых материалов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок холодной штамповки																						
333	Штамповщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инструментальный участок																						
335	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Токарь-расточник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Электроэрозионист	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Электроэрозионист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок автоматов																						
340	Оператор металлорежущих станков-автоматов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Механический участок																						
341	Наладчик холодноштамповочного оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сборочный цех № 8																						
	Участок подготовки производства и изготовления резонаторов типа «МБУ»																						
343	Окрасчик приборов и деталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Лудильщик деталей и приборов горячим способом	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Сборщик изделий электронной техники	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<i>Вспомогательные рабочие</i>																						
346	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Транспортный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственные участки</i>																						
349	Мастер участка изготовления фильтров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Мастер участков подготовки производства, химического, сборки пьезорезонаторов типа «Айва» и изготовления резонаторов типа «МБТУ»	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологическое бюро</i>																						
351	Инженер-химик-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок упаковки</i>																						
352	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок сборки кварцевых держателей</i>																						
353	Сборщик изделий электронной техники	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок отжига («Разгуны»)</i>																						
354	Испытатель деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок настройки пьезорезонаторов типа КА, КБ, ММ</i>																						
355	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Окрасчик приборов и деталей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Оператор лазерных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок изготовления фильтров</i>																						
358	Сборщик изделий электронной техники	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Намотчик катушек	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Оператор лазерных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергомеханическая служба																						
	<i>Энергетический участок</i>																						
362	Электромеханик по лифтам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бригада № 1 (по ремонту и обслуживанию энергетических сетей, сигнализации, связи, специального технологического, прессового, машиностроительного оборудования, промышленной вентиляции и распределительных устройств)</i>																						
363	Электрослесарь по ремонту и эксплуатации распределительных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	2 устройств																						
	Механический участок																						
	Бригада № 2 (по ремонту и обслуживанию систем водо, газо, теплоснабжения и канализации, специального технологического оборудования, прессового и машинностроительного и вакуумного оборудования)																						
364	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Слесарь-ремонтник (холодильно-компрессорное оборудование)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Слесарь-ремонтник (компрессорное и газовое оборудование)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Слесарь-ремонтник (вакуумное оборудование)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба контроля качества продукции																						
	Испытательная станция																						
369	Испытатель деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Испытатель деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок межоперационного контроля изделий цеха № 1																						
371	Контролер деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок межоперационного контроля изделий цеха № 3																						
372	Контролер деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок межоперационного контроля изделий цеха № 8																						
373	Контролер деталей и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок приемо-сдаточных испытаний																						
374	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок термотренировки																						
376	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательные рабочие																						
377	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
	Конструкторско-технологическое бюро																						
378	Слесарь-механик по ремонту технологической оснастки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) Сафронов Эдуард Петрович (Ф.И.О.) 18.04.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по надзору за зданиями и сооружениями, охране труда и промышленной безопасности (должность) Лютый Алексей Григорьевич (Ф.И.О.) 28.03.1992 (дата)

Начальник бюро по охране труда, специалист по охране труда (должность) Климова Наталья Александровна (Ф.И.О.) 28.03.2019 (дата)

Начальник экономического отдела (должность) Назарова Вера Владимировна (Ф.И.О.) 11.04.2019 (дата)

Начальник отдела кадров (должность) Мазникова Светлана Владимировна (Ф.И.О.) 15.04.2019 (дата)

Начальник юридического отдела (должность) Загороднюк Олег Сергеевич (Ф.И.О.) 04.04.1979 (дата)

Председатель профкома, представитель трудового коллектива (должность) Кудряцева Лидия Сергеевна (Ф.И.О.) 28.03.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622 (№ в реестре экспертов) Данилов Михаил Вячеславович (Ф.И.О.) 21.03.2019 (дата)